



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAAHJ-68297
Folio Fiscal: D4881C32-EF7E-47BC-8658-9A871095B4E7
Fecha: 2025-06-13 15:27:49
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2025-06-13 15:27:50

EXPEDIDO EN:

0079 URUAPAN
C.P:60180

CLIENTE

VILLITA FRESH FOOD
VFF1804277L8
C:P:60230

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50161509	661440000052	AZUCAR ESTANDAR ZULKA 2KG	Pieza	H87	2.00	49.90	99.80	0.00	0.00	0.00	99.80
50161509	661440001462	AZUCAR ESTANDAR ZULKA 900 GR	Pieza	H87	1.00	30.90	30.90	0.00	0.00	0.00	30.90
50192100	7501011167759	RANCHERITOS 225 GR	Pieza	H87	3.00	63.50	190.50	0.00	0.00	0.00	190.50
50201700	7501003339560	TE JAMAICA PZ 25 SOB MCCORMICK	Pieza	H87	5.00	33.90	169.50	0.00	0.00	0.00	169.50
50306900	5555	TOMATILLO VERDE SIN CASCARA KG	Kilogramo	KGM	2.06	36.50	75.19	0.00	0.00	0.00	75.19
50192100	7501011135512	TOSTITOS SALSA VERDE 240 GR	Pieza	H87	3.00	60.50	181.50	0.00	0.00	0.00	181.50

Sello Digital del CFDI

h2BRCM88PILittSBs2aeTXri3rx9DR+Fsaf58sZurObUDaDUvgGjBCeuHkpZBhrDdlaQ7S3zdIDW+4pMRReRuUaeV60UaGmRm7dP00XvvzqHmAB0IXKAZ8PCZE3MGUkIXVp43hhEoafOHli47iBhF14TnGg60Cqjam8Mqz1lFZHvj9CBzhTV4dTkFPVl5R4pFhcY1FcBVufyotTytEQC09CAQDeaWVwEYspRKRSPJhRlp++64akvP2RkRVHFRO7IK0IH8bX8CmAVEJcdqQl7sYd6qo5K4Mohpgmc7bqPT8HaigQcFybpujDozxiP4s81/L7KtDgbPDl6P6M9BWEpg==

Sello Digital del SAT

k2o//GDaq3VcmDmn3J3R7DYxjJyyKhFRX9MsRC0TJFFuObjdjk7MBGYaAb+6SpG/2aNwOfPS0VfnfDA562NQL+corZgxAAwVM9hmfG/YrvkclepqnErdQ9bypqs1GbsL1J9ZaYpVOEY4h3vQJ/e1hNTmlhOZM9tb072CISm5OSL/c4j2OGkRoeDV09J4LRv7wa63mgxzKh8qVPOFivUOPRY7s8dTVHtmWd2CllcqoqhkdpxF74S/Lny16YUs9Cs/YYGmzbuYQe4AgdyqXoMZCxEVfVuAa4c8heaTUG+mg11K6b0BqaPIR2+RMamATTQxoRBUolzJol4zXlNvw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|D4881C32-EF7E-47BC-8658-9A871095B4E7|2025-06-13T15:27:50|DET080304395|h2BRCM88PILittSBs2aeTXri3rx9DR+Fsaf58sZurObUDaDUvgGjBCeuHkpZBhrDdlaQ7S3zdIDW+4pMRReRuUaeV60UaGmRm7dP00XvvzqHmAB0IXKAZ8PCZE3MGUkIXVp43hhEoafOHli47iBhF14TnGg60Cqjam8Mqz1lFZHvj9CBzhTV4dTkFPVl5R4pFhcY1FcBVufyotTytEQC09CAQDeaWVwEYspRKRSPJhRlp++64akvP2RkRVHFRO7IK0IH8bX8CmAVEJcdqQl7sYd6qo5K4Mohpgmc7bqPT8HaigQcFybpujDozxiP4s81/L7KtDgbPDl6P6M9BWEpg==|00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA BASE IMPUESTO
IVA 0% 747.39 0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 12/JUN/2025

Identificada con el Ticket No. 00790612015900200527.

FORMA DE PAGO: 01

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: URUAPAN, MICHOACAN, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Setecientos Cuarenta y Siete Pesos 39/100 M.N.



SubTotal	747.39
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	747.39

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.